2021 年 12 月 27 日

日本大学理事長 加藤直人 殿

日本大学教職員組合

「文部科学省から学校法人の管理運営に関する適切な対応及び報告に関する指導文書」

についての意見書

標記の件について、日本大学教職員組合は、取り急ぎ下記１点について意見を提出します。

１，新たに設置される日本大学再生会議について、

構成メンバーに日本大学教職員組合に所属するものを入れること。

その他の意見については指定期日である 12 月 31 日までに改めて提出いたします。

本組合は現在新役員への引き継ぎのタイミングに当たるため、

当面の連絡先は新執行委員長 鈴木功眞（文理学部国文学科）宛として下さい。

以 上